

J

R A D I O - E C H O
=====

- wydanie popołudniowe -

- ✓ 1. DZIEŃ MATKI - taśma L L
- ✓ 2. Inauguracja Dni Techniki - taśma L Cz
- ✓ 3. Najlepszy eksporter - taśma W S
- ✓ 4. *Standardy i wykwoty*
Dzień Działacza Kultury - *tekst JK*
tekst J K

Główny Urząd Kontroli Prasy
i Wydawnictw
Delegatura w Czapcowie
ustala zgodę na wykranie
i rozpowszechnienie

Wzrost *R10*
Data *26.5.80*


J

B E - 17.00 / M R

26 maja 1980 r.

211

B M / W Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu odbyło się dziś posiedze-
nie Wojewódzkiej Komisji Kontroli Społecznej. Przedyskutowano
plan pracy i określono główne kierunki działania Komisji na
najbliższy okres. Obradom przewodniczył sekretarz KW PZPR
w Toruniu - Stanisław Paczkowski.



Z K / Bydgoscy pocztowcy uzyskali miano najlepszych w kraju.
~~Spośród węzłowych urzędów przewozu poczty~~ ^P pierwsze miejsce
we współzawodnictwie za rok 1979 zdobył ^{Pocztowy} Urząd Dworcowy nr 2
w Bydgoszczy. Załozce przekazany został sztandar przechodni Mi-
nisterstwa Łączności i Zarządu Głównego branżowego Związku
Zawodowego.

Kilkunastu przodujących członków załogi bydgoskiego urzędu
udekorowanych zostało Złotymi i srebrnymi odznakami "Zasłużony
Pracownik Łączności".

Urząd przewozu poczty Bydgoszcz 2 ekspediuje codziennie
w różne strony kraju m.in. ponad 150 tysięcy przesyłek listowych,
przy czym w okresach nasilonego ruchu ilość ta wzrosła do 1,5
milionu sztuk.

O zajęciu pierwszego miejsca zadecydowała wśród innych
wskaźników techniczno-ekonomicznych - szybkość w dostarczaniu
przesyłek pocztowych, co nas, klientów poczty, szczególnie cieszy.
W ostatnim dziesięcioleciu ^{by} Urząd Pocztowy Bydgoszcz-2 zajmował
już dwukrotnie pierwsze miejsce w krajowym współzawodnictwie.

L. Cz / Z okazji Dnia Drukarza i 110 rocznicy powstania Związku Zawodowego Pracowników Poligrafii w Komitecie Miejskim PZPR w Bydgoszczy odbyło się dzisiaj spotkanie kierownictwa KM Partii z pracownikami poligrafii bydgoskiej. W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele Wydawnictw Szkolnych i Pedagogicznych, Prasowych Zakładów Graficznych, Spółdzielni "Drukator" i Zakładu Opakowań Drukowanych w Bydgoszczy. Wyróżniającym się pracownikiem wręczono honorowe odznaki "Za zasługi dla Miasta Bydgoszczy" i medale 35-lecia wyzwolenia miasta. Odznaczenia wręczył I sekretarz miejskiej instancji partyjnej w Bydgoszczy - Ignacy Iwańcz, który z rąk kierownika Oddziału Zarządu Głównego Związku Zawodowego Pracowników Poligrafii - Kazimierza Czejkowskiego otrzymał Złotą Odznakę Honorową Związku Zawodowego Pracowników Poligrafii.

L Cz/

Dzisiaj w Bydgoszczy rozpoczęły się XXIV Bydgoskie Dni Techniki - impreza, w której bierze udział ponad 2 tys. inżynierów i techników woj. bydgoskiego. Podczas inauguracji otwarto wystawę obrazującą dorobek i osiągnięcia przemysłu bydgoskiego w roku ubiegłym. Wręczono również nagrody Naczelnej Organizacji Technicznej za wybitne osiągnięcia w dziedzinie techniki w roku 1979. Nagrodę zespołową I stopnia otrzymało koło zakładowe Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Przemysłu Chemicznego przy bydgoskich Zakładach Przemysłu Gumowego "Stomil", równorzędne nagrody II stopnia wręczono zespołom z Zakładów Chemicznych Organika "Zachem" w Bydgoszczy, Zakładów "Telkom-Telfa", Zakładów Energetycznych Okręgu Południowego w Bydgoszczy, "Predom-Rometu" i Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Urządzeń Chłodniczych i Gastronomicznych w Bydgoszczy.

/Taśma/

RE - 17.00 / M R

26 maja 1980r.

J K /

Miejscna uroczystość z okazji Dnia Działacza Kultury - rozpoczęła się o godz. 17-tej w Bydgoszczy. Wręczone zostaną dyplomy uznania i nagrody, a także Zarząd Oddziału Związku ~~Pol~~ ^{Bydgoski} Polskich Artystów Plastyków otrzyma honorową odznakę "Za zasługi dla miasta Bydgoszczy" .